様式第１号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　波佐見町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　波佐見町　　　　郷　　　番地

　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

新型コロナウイルス感染症に伴う波佐見町中小企業
・小規模企業経営安定利子補給補助金交付申請書
令和３年度において、新型コロナウイルス感染症に伴う波佐見町中小企業・小規模企業経営安定利子補給補助金事業について、　　　　　　　　円を交付されるよう、波佐見町補助金交付規則（昭和５９年波佐見町規則第９号）第４条の規定により次の関係書類を添え申請します。
　○添 付 書 類

１　借入証書等の写し
２　保証料支払の領収書等の写し

２　融資金払込予定表等の写し
※１年間の月毎の利息額が確認できるもの
　　　３　売上高２期比較表（根拠となる売上台帳や損益計算書を添付）
　　　４　その他